
SM L OU V AO D ÍL O
č. q/2023

uzavřená dle us tanovení § 25 86a nás l. Z ákona č. 89/20 12, ob čans ký zákoník (dále jen "s mlouva ")

1. SML UVNÍ STRA NY

A ) Objednat el:
Se sídl em:

IČO:
Banko vní s pojení :
Č ís loúčtu :
Z as toupen é:
Tel. a fa x:
K ontaktní osoba:

B) Z hotovit el:
Se s ídlem:
IČ O:
D IČ :
B ankovn í s pojení :
Č ís loběž ného účtu:
Z as toup ený:
K ontakt:

Měs to Jilemnice
Mas arykovo náměs tí 82
5 14 0 1Jilemnice

- odbo r rozvoje , inves tic a majetku - vedoucí
22

- mě stský hajn ý

A

Ing. H ofman Jakub
Na K opečku 829 , 5 0 90 1Nová Pak a

. 0

Uzavřeli níže uvedeného dne , měs íce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁ Z E VA K C E: "Pěs tební péče v les ích mě sta Jilemnice - rok 20 23 "

2. PŘ E D MĚ TSML OUVY

Předmětem pln ění je provedení nás ledujících prací: provedení prořez ávek a pros třihávek, vyžínání a výs adby les ních
dřevin a to jak první , tak i opakované . Všechn y pr áce budou proved eny v les ích měs ta Jilernnice v lokalit ách a
rozs ahu , které určí objednatel .

Předmět dílaje dále vymezen obs ahem nás leduj ícího dokumentu:
• položko vý ceník prací

3 . Č A SPL NĚ NÍ

A ) D ílo, které je předmětem plnění této s mlouvy , bude zhotovitelem provedeno v termínu:

Z ahájení plnění se předpokl ádá:
Ukončení plnění s epředpokládá :

od 13 . 0 2. 20 23(dle klimatick ých podmínek)
do 10 .12. 20 23 (dle klimatických podmínek)

B ) V případ ě prodlen í objednatele s es pln ěním všech je ho povinnos tí dle této s mlou vy z dů vodu neležíc ích na
s traně zhotovitele, pos ouvá s etermín plnění zhotovit ele uveden ý v čI. 3, bod A o dobu prodlení objednatele
s es plněním jeho povinnos tí.

C) Ter mín řádného dokončení díla bude prodloužen:
jes tli že překážk y v práci zavin il objednatel ,

1/3



jes tliže přerušení prací by lo zaviněno vyšší mocí (například požáry , záplavy , zemětřes ení, kroupy ,
s pady popílku, kys elých de šťů , kos mického odpadu a podobně) , kdy nelze provádět plánované práce.

D) D ojde-li k zas tavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě C , mus í zhotovitel učinit
vše, aby umožnil pokračování prací a zabránil případným škodám a ekonomické ú jmě, které by mohly
vzniknout objednateli . Po ods tranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a před jejich
zahájením uvědomí objednatele.

4 . PL A TE B NÍPOD MÍNK Y- FA K TURA C E

Objednatel nebude pos kytovat zálohy . Platby budou probíhat etapově dle s kutečně provedených prací , tj . po zadáí
lokalitě, nás ledné kontrole a ods ouhlas ení provedených prací měs ts kým hajným

Poté muže být vys tavena faktura - daňový doklad. D oba s platnos ti daňových dokladuje 14
kalendářních dnu ode dne pís emného převzetí daňového dokladu objednatelem . Platba bude výhradně v C Z K .

5 . C E NAZ AD ÍL O

Ve s mys lu zákona Č .5 26/1990 Sb . o cenách s e s mluvní s trany dohodly na s mluvní max imální ceně za zhotovené
dílo s tanovené dle oceněného položkového rozpočtu , kterou s e objednatel zavazuje zaplatit .

C ena za dílo celkem nepřekročí čás tku: bezD PH
D PH 21%
s D PH

120 . 0 0 0 ,- K č
25 . 20 0 ,- K č

14 5 . 20 0 ,- K č

6 . PŘ E D Á NÍMÍST A PL NĚ NÍ

A ) Objednatel předá zhotoviteli mís to plnění po předchozí telefonické dohodě obou s mluvních s tran .
B ) Mís tem plnění js ou pozemky měs ta Jilemnice, k. ú . Jilemnice, okres Semily , L iberecký kraj.

7. Z VL Á Š TNÍUSTA NOVE NÍ

A ) Z hotovitel přejímá na s ebe zodpovědnos t za škody způ s oben é na zhotoveném díle po celou dobu realizace
prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, s tejně tak za škody způ s obené činnos tí třetí os obě .

B ) Z hotovitel prohlašuje , že s e podrobně s eznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

8. SML UVNÍ POK UTY

A ) Z hotovitel případně jeho s mluvní zás tupce, nas toupí na základě pís emné výzvy objednatele k ods tranění
vady v záruční lhů tě 7 dní.

B ) Smluvní s trany s e dohodly , že za nedodržení termínu nás tupu k ods tranění řádně reklamované vady , vzniká
objednateli právo na s mluvní pokutu ve výši 20 0 ,- K č za každý den prodlení s e s platnos tí na ú čet
objednatele do 14 kalendářních dnů .

9. Z ÁVĚ RE Č NÁUSTA NOVE NÍ

A ) Smluvní s trany s e dohodly na pís emné formě této s mlouvy . Jakákoliv ujednání s mlouvu pozměňující,
doplňující či rušící , zavazují s mluvní s trany , js ou-li učiněna pís emnými čís lovanými s mluvními dodatky
podeps anými s tatutárními zás tupci s mluvních s tran dle čI. I této s mlouvy . D odatky s e vyhotovují ve
s tejném počtu vyhotovení jako tato s mlouva.

B ) Práva a povinnos ti s mluvních s tran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nás tupce.
C ) Pokud tato s mlouva nemá jiná výs lovná us tanovení oproti obchodnímu zákoníku , řídí s e vztahy z ní

vyplývající přís lušnými us tanoveními občans kého zákoníku Č .89/20 12 Sb. ve znění pozdějších předpis u.

2/3



D ) Tato s mlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnos t originálu. Po uzavření
s mlouvy náleží každé s mluvní s traně jedno vyhotovení.

E ) Z hotovitel uděluje s vů jvýs lovn ý s ouhla s s e zveřejněním smluvních podmínek v roz sahu a za podmínek
vyplývajících z přís lušných právních předpis ů (zejména zákona č. I0 6 /1999 Sb. , o s vobodném přís tupu
k informacím).

F) Z hotovitel bere na vědomí , že s mlouvy s hodnotou předmětu převyšující 5 00 0 0K č bez D PH včetně
dohod , na základě kterých s e ty to s mlouvy mění , nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v regis tru s mluv
zřízeném jako informační s ys tém veřejné s právy na základě zákona č. 3 4 0/20 15 Sb. , o regis tru s mluv.
Z hotovitel výs lovně s ouhlas í s tím , aby tato s mlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení by ly v plném rozs ahu v regis tru s mluv objednatelem zveřejněny .

G ) Z hotovíte I prohla šuje , že s kute čnos ti uvedené v této s mlouvě nepovažuje za obchodní tajems tví a uděluje
s volení k jejich užití a zveřejnění bez s tanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

VJ 'I . . d "2 .1 emruct ne 20 23 V Jilemnici dne 1.~:.~.~ 20 23

..... .
Ing. Jakub H ofman

3/3



Příloha č. 1 - POL OŽ K OV ÝC E N ÍKPR A C Í

POL OŽ K A/ POPIS PRA CÍ C E NAv Kč / bez D PH C E NAv K č/ s D PH

Vyžínán í - v pruzích - jehličnany i li st. 90 0 0K č/ha nejs em plátce

Vyžínání - celoplo šně - jehl ič nan y 10 0 0 0Kč/ha nejs em plátce

Vyžínání - celoplo šně - lis tná če a ploch y se ztí ženými pracovními
110 0 0Kč/ha nejs em plátce

podmínkami (nap ř. příkr ý s vah , výsky t s kal atd. )

Pros t řih ávky (prořezávky v přirozené obnov ě) - při ex trémní hus tot ě po dohod ě
175 0 0K č/ha nejs em plátce

s hajn ým

Prořezávky 125 0 0K č/ha nejs em plátce

Pr vní výsadba les ní ch dřevin štěrbinov á - s azeče m 4,3 K č/ks nejs em plátce

Opakovaná výsadba le sních dřevin štěrbino vá - s azečem , nebo štěrbino vá
výsadba na zabu řen ěné plochy a plochy s e ztí žen ými pracovními podmínkami 5,3 Kč/ks nejs em plátce
(nap ř. výrazná s keletovito stpů d, příkl ý s vah atd .)

První výs adba jamková les ních dřevin na ho liny - na nezabu řen ěné plochy 8,5 K č/ks nejs em plátce

Opakovaná výs adba jamková les ních dřevin - vylepšov ání nebo prvn í výs adba
na zabu řen ěné plochy a plochy s e ztížen ými pracovn ími podmínkami (např. 9,5 K č/ks nejs em plátce
výrazná s keletovitos t pů d, příkrý s vah atd. )


